B

B Aptissimi suscipiendi actus non potest determinari. p. 225. n. 25
Bartoli sententia improbatur. p. 353. n. 14
Bartolus damnatur à Rota Romana. p. 358. n. 60
Bartolus declaratur. p. 91. n. 14
Beatus est dare, quām accipere. p. 276. n. 11
Benedictio populi est actus iurisdictionis. p. 292. n. 14
Benefacere remuneraturis est species avaritiae. p. 315. n. 42
Beneficiatus potest vivere de fructibus beneficij, & reser- vare sua bona. p. 93. n. 14
Beneficia omnia presumuntur libera. p. 391. n. 12
Beneficia sunt pure, & liberè conferenda. p. 295. n. 2
Beneficiali in materia attēditur quasi possessio. p. 207. n. 51
Beneficiatus cum residentia tenetur ad seruitum perso- nale. p. 205. n. 18
Beneficiatus est manutenendus, si est institutus ab eo, qui est in quasi possessione conferendi. p. 390. n. 5
Beneficij appellatione non venit pensio. p. 421. n. 10
Beneficij incapax dicitur etiam incapax pensionis. ibid. num. 5
Beneficij onus, & conditio an possit tolli, & transferri. p. 296. n. 7

I.B.Ciarlinij controu. for. Tom. I.

Beneficij prouentus quomodo probetur in exactione de- cimarum.
Beneficio alterius consequor, quod ipse consequi non possem.
Beneficio vacanti potest onus piuum imponi.
Beneficium actu sacerdotale est, quando tempore praesen- tationis requiritur qualitas Sacerdotij.
Beneficium conferti potest minori 14. annorum vigore fundationis.
Beneficium, & pensio perditur per militiam, sicut per ma- trimonium.
Beneficium habitu sacerdotale solam requirit aptitudi- nem ad Sacerdotium.
Beneficium non potest retinere Clericus coniugatus om- nia requisita habens, & cum licentia Episcopi.
Beneficium obtinens potest petere, vt iterum instituatur.
Beneficium potest dati clero coniugato, non tamen in titulum.
Beneficium potest fieri sacerdotale fundatione, statuto, & consecutudine.
Beneficium semel oneratum semper tale remanet.
Beneficium simplex requirit etatem 14. ann.
Beneficium vacat ipso iure, clero effecto milite.
Beneplacito Apostolico nondum expedito non est quæ- sumit ius ad rem.
Beneplacitum an presumatur existente contradicente.
Beneplacitum an presumatur, quando oppositum est in conditione.
Beneplacitum an presumatur, quando ex facie instru- menti de illo non appareat.
Beneplacitum an presumatur in iis, quibus ius commune resistit ex cursu 30. annorum.
Beneplacitum Apostolicum presumitur ex cursu 30. ann. cum obseruantia contractus.
Beneplacitum Apostolicum semper requiritur in aliena- tione bonorum Ecclesiae.
Beneplacitum Apostolicum quando presumatur.
Beneplacitum Apostolicum reseratum, vel enunciatum ex cursu temporis an presumatur.
Beneplacitum non potest apparere ex instrumento, in quo reseratur.
Beneplacitum Pontificis an presumatur non probata eius scientia.
Beneplacitum presumitur ex cursu 30. ann. non deducto etiam tempore vita alienantis.
Beneplacitum reseratum an requiratur, vbi alias non fuerit opus.
Beneplacitum reseratum debet expediti etiamsi alio- quin non sit necessarium.
Bestiæ aratorię eriansi offerantur in executione non pos- sunt capi in pignus.
Bigamus clericus non fruatur aliquo privilegio clericali. p. 272. n. 12
Bizzochæ quibus priuilegiis vntantur.
Bizzochæ quomodo ad habitum admittendæ, & à quo recipiunt sacramenta.
Blasphemus clericus quomodo puniatur.
Bona clericorum, ad quorum titulum est ordinatus, censemunt Ecclesiastica.
Bona clericorum nunquam sunt tributaria.
Bona conseruari in familia, vel inter descendentes, paria sunt.
Bona Ecclesiastica, & clericorum sunt exempta.
Bona Ecclesiastica, quæ transeunt ad laicos, perdunt exemptionem.